Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

214,052.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 71,508.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 74,576.00

Total 360,136.00

**Trescientos sesenta  mil ciento treinta y seis con 00/100 (360,136.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.9954-Versión 1 360,136.00

Monto de Compromiso
28/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131642977 Baveras Fire Services, SRL 360,136.00

Total 360,136.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: